
  

Zarządzenie Nr 265/III/2011 
Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 27 października 2011 r. 
 
 

w sprawie: przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego i członków Zarządu Osiedla 
Leśnego w Koziegłowach.  

 
 
Na podstawie § 40 Uchwały Nr 90/XI/2011 Rady Gminy Czerwonak z dnia 18 sierpnia 2011 r. w 

sprawie uchwalenia  Statutu Osiedla Leśnego ( Dz. U. Woj. Wlkp. Nr 248, poz. 3940) zarządza 
się, co następuje: 
 
§ 1. Zwołuje się Zebranie Ogólne Mieszkańców, w celu przeprowadzenia wyboru 
Przewodniczącego i członków Zarządu Osiedla Leśnego, w dniu 18 listopada 2011 r.  o godz. 
18,00 w Gimnazjum w Koziegłowach przy ul. Piaskowej 15. 

 
§ 2. Ustalam następujący porządek obrad: 

1) Otwarcie zebrania. 
2) Wybór przewodniczącego zebrania. 
3) Sprawozdanie z działalności ustępującego Zarządu Osiedla. 
4) Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

5) Wybór Przewodniczącego Zarządu Osiedla. 
a) zgłaszanie kandydatów 
b) głosowanie, 
c) ogłoszenie wyników. 

6) Wybór Zarządu Osiedla 
a) uchwała w sprawie ilościowego składu Zarządu Osiedla, 

b) zgłaszanie kandydatów, 
c) głosowanie, 
d) ogłoszenie wyników. 

      7)   Zamknięcie zebrania. 
 

 
§ 3. Zebranie otwiera wójt Mariusz Poznański lub I zastępca Wójta Tomasz Stellmaszyk lub II 
zastępca Wójta Eugeniusz Chałupniczak. 
 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Organizacyjno-Administracyjnemu. 

 
§ 5. Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie jego treści w siedzibie Urzędu Gminy Czerwonak, na stronie 
internetowej urzędu oraz rozplakatowaniu na słupach ogłoszeniowych na terenie osiedla.  
 


